
                   Câmara Municipal             Diário Oficial Legislativo da Câmara Municipal Bady Bassitt 
                         BADY BASSITT                       Instituído pela Resolução nº 156 de 7 de outubro de 2022 
          Edição do DOLBB/2025 
                                                                         Disponibilização em 11.03.2025–Publicação em 11.03.2025 
 
 

PORTARIA Nº 05/2.025 
De 28 de Fevereiro de 2.025 

 
 
 

FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI, Presidente da Câmara 
Municipal de Bady Bassitt, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei .................................... 
 

 
CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Federal nº 14.133/2021 e a Resolução nº 
01/2024, responsáveis por regulamentar as contratações públicas e estabelecer as 
funções do Agente de Contratação, do Pregoeiro e da Equipe de Apoio. 

 
 

RESOLVE: 
 
 Art. 1º NOMEAR, a partir desta data, o SR. JOÃO ANTÔNIO GARCIA 

DOS SANTOS como AGENTE DE CONTRATAÇÃO E PREGOEIRO, e para atuar 
como EQUIPE DE APOIO, o SR. RODRIGO CÉSAR CARDOSO E A SRA.MARIA 
EDUARDA LOFRANO.  

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 
revogando-se, expressamente, as Portarias de nº 01/2024, 02/2024 e 03/2.024.  

 .                   Cumpra-se 

                   Registre-se 

                   Publique-se e afixe no local de costume. 
 

 Câmara Municipal de Bady Bassitt, em 28 de Fevereiro de 2.025. 
   
 

FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI 
Presidente 

 
 

 
CERTIFICO, que a presente Portaria de nº 05/2.025 foi  registrada em livro próprio e publicada 
por afixação no local de costume na data supra. 
 
 

MARILDA DA SILVA MESQUITA DE MAURA 
Diretora da Secretaria 

 


		2025-03-11T12:01:50-0300
	FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI:30913755877




